

Palle Invest ApS

Hovvænget 14
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 33394373

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

3/7-20

HENRIK PALLE
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Palle Invest ApS Hovvænget 14 4800 Nykøbing F
E-mail	just.palle@turbopost.dk
CVR-nr.	33394373
Stiftelsesdato	21. januar 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Henrik Palle, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, finansiering og investering, herunder besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Palle Invest ApS har indregnet et tilgodehavende på kr. 178.155 hos den associerede virksomhed Contech Automatic ApS. Dette selskabs egenkapital er tabt, og der er væsentlig usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Målingen af tilgodehavende er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen i Contech Automatic ApS har udarbejdet drift og likviditetsbudgetter og på dette grundlag har de aflagt årsrapporten som en going concern

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -548.512, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 434.408, og en egenkapital på kr. 327.388.

Den økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende og svarer derfor ikke til ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-9.430	-6.503
Driftsresultat		<u>-9.430</u>	<u>-6.503</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-591.555	-666.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.155	0
Andre finansielle indtægter	1	51.338	4.981
Finansielle omkostninger	2	-2.020	-21.039
Resultat før skat		<u>-548.512</u>	<u>-688.967</u>
Årets resultat		<u>-548.512</u>	<u>-688.967</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-591.555	-666.406
Overført resultat		43.043	-22.561
Resultatdisponering		<u>-548.512</u>	<u>-688.967</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	591.555
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>591.555</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>591.555</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.155	0
Andre tilgodehavender		1.442	1.089
Tilgodehavender		<u>179.597</u>	<u>1.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		244.220	195.738
Værdipapirer og kapitalandele		<u>244.220</u>	<u>195.738</u>
Likvide beholdninger		<u>10.591</u>	<u>92.516</u>
Omsætningsaktiver		<u>434.408</u>	<u>289.343</u>
Aktiver		<u>434.408</u>	<u>880.898</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	25.864
Overført resultat		247.388	770.034
Egenkapital		<u>327.388</u>	<u>875.898</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.020</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.020</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>434.408</u>	<u>880.898</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	25.864	770.036	875.900
Årets resultat	0	-591.555	43.043	-548.512
Regulering af indre værdi associeret virksomheder	0	565.691	-565.691	0
Egenkapital 31. december 2019	80.000	0	247.388	327.388

Noter

	2019	2018
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.338	4.981
	<u>51.338</u>	<u>4.981</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.020	21.039
	<u>2.020</u>	<u>21.039</u>

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Palle Invest ApS har indregnet et tilgodehavende på kr. 178.155 hos den associerede virksomhed Contech Automatic ApS, dette selskabs kapital er tabt, og der er væsentlig usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Målingen af tilgodehavendet er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed. Ledelsen i Contech Automatic ApS har udarbejdet drift og likviditetsbudgetter og på dette grundlag aflagt årsrapporten som en going concern.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Palle Invest ApS har kautioneret som selvskyldnerkautionist for maks. kr. 250.000 overfor eventuelle tab som Danske Bank måtte få i den associerede virksomhed Contech Automatic ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af Contech Automatic ApS, er indregnet i balancen til kr. 0

Palle Invest ApS har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring på kr. 176.507 gældende indtil den 1/10 2020 vedrørende tilgodehavende hos Contech Automatic ApS